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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 04.11.2022 година, донесе
О Д Л У К А

за започнување на постапка за Ревизија на финансиското и материјалното работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци

Член 1

Со оваа Одлука се предлага да се започне постапка за Ревизија на финансиското и материјалното работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци. 
Предмет на ревизија е финансиското и материјалното работење за 2020 и 2021 година.
Член 2

Средствата за ревизија од член 1 на оваа одлука во висина од 300.000 денари се обезбедени од Буџетот на Општина Богданци за 2022 година.

Член 3


Се задолжува Градоначалникот на општината да ја започне постапката за Ревизија на финансиското и материјалното работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2020 и 2021 година во рок од 30 дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.
Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-2043/2                                                                                            Претседател

04.11.2022 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                           Борис Ванчев с. р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  04.11.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци 

за учебната 2021/2022 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци за учебната 2021/2022 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 -2043/3                                                                               Претседател
04.11.2022 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Борис Ванчев с. р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 04.11.2022 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Годишната програма за работа  

 на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци 

за  2022/2023 година

Член 1


Со оваа Одлука се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци за 2022/2023 година, предложена од Управниот одбор на  детската градинка.

Член 2


Ова Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/4                                                                              Претседател

04.11.2022 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 104/19 и 146/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 04.11.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  на Одлуката за формирање комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за формирање комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци под бр. 02-190/9 од 26.09.2022 година донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/5                                                                            Претседател

04.11.2022 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с. р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 104/19 и 146/19) и член 56  од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 04.11.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци

1.  Се задолжува Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци да направи измена во Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци под бр. 02-115/10 од 11.09.2021 година и да се утврдат следните критериуми:

1. Дете на самохран родител,

2. Дете во социјален ризик,

3. Повеќе од едно дете што поседува градинка,

4. Дете на двајца вработени родители,

5. Време на чекање.


2. Одлуката со направените измени да се достави повторно до Советот на општината за добивање согласност.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/6                                                                             Претседател

04.11.2022 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 104/19 и 146/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 04.11.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање на групи со помал и поголем

број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на групи со помал и поголем број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци во учебната 2022/2023 година.
Член 2


Согласност се однесува на формирање на следните групи:

-1   хомогена група (над 2 до 3 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-1   хомогена група (над 3 до 4 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-1   хомогена група (над 4 до 5 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-3   хомогени групи (над 5 до 6 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-2    хетерогени групи (до 2 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-2 хетерогени групи (од 2 години до поаѓање во основно училиште) намалување/зголемување на бројот на деца за 10.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/7                                                                           Претседател

04.11.2022 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 3 став 2  член 37 став 1  член 38 став 1  и член 67 став 1 од Закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (,,Службен весник на РМ“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18, ,,Службен весник на РСМ“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.02/05)  и член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на ден 04.11.2022, донесе

 О Д Л У К А 

за давање под закуп недвижна ствар 

сопственост на Општина Богданци

      Член 1

Недвижната ствар во сопственост на Општина Богданци која се наоѓа на КП бр.7600, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Село, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда-деловна зграда вон стопанство, влез 2, кат ПР, број 000 со површина од 234 м2, запишана на имотен лист бр.2145 КО Стојаково, се дава под закуп по пат на електронско јавно наддавање, во согласност со закон.

Член 2

Почетната цена на месечната закупнина изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижната ствар која изнесува 2.156.900,00 денари, утврдена согласно процена изработена од страна на Друштво за проценки и вештачења ,,МБ-ПРОЦЕС ПРО“ ДОО Гевгелија  од 14.09.2022 година.

Член 3


Постапката од член 1 на оваа одлука ќе ја спроведе Комисијата за располагање со недвижни и движни ствари во сопственост на Општина Богданци.
Член 4
Правото за закуп на објектот од член 1 на оваа Одлука се дава за период од 10 (десет) години.

Член 5

Со правото на користење на објектот се пренесува и обврската што произлегува од користењето во врска со плаќање на тековните комунални трошоци (електрична енергија, вода и сл.).

Член 6
Начинот и условите на користење поконкретно ќе се уредат со склучување на Договор со најповолниот понудувач по завршување на постапката на јавното наддавање.
Член 7


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/8                                                                               Претседател

04.11.2022 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21 и 77/21) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.11.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за третиот квартал од 2022 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за третиот квартал од 2022 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/9                                                                               Претседател
04.11.2022 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с. р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член  22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 , 02/20 и 11/21 ), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.11.2022 година, донесе

П Р О Г Р А М А
 за изменување и дополнување на Програмата
за активностите на Општина Богданци во областа на

Локалниот економски развој (ЛЕР) во 2022 година
1. 
Во Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на

Локалниот економски развој (ЛЕР) во 2022 година („Службен гласник на општина Богданци" бр.24, од 30.12.2021 година),

 Во делот „ IV /2-планирани активности “ ,

активностите :

· Реконструкција на мост преку река Луда Мара

· Реконструкција на улица Маршал Тито во Стојаково

· Реконструкцијата на пешачка и велосипедска патека Богданци – Честе Јавори – Паљурци, Втора фаза, се бришат.
· Износот во активноста Подготовка за учество на повици за предлог проекти (по повици на меѓународни и домашни организации и институции) се намалува на 1.300.000,00 мкд
Се додаваат нови активности кои гласат:

· Реконструкција на партерно уредување со поставување на урбана опрема во дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 1 - Партерно уредување
· Реконструкција на партерно уредување со поставување на урбана опрема во дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 2 – Поставување на детски реквизити, фитнес справи, урбана опрема и електротехника 
· Подобрување на сообраќајната инфраструктура преку реконструкција на две улици  во село Стојаково, Општина Богданци
· Намалување на негативното влијание врз животната средина преку изградба на крак од фекална канализација во индустриска зона м.в. „ Барта “ во Богданци
· Санација на полски пат-м.в.Бозелот

· Реконструкција на водоводна мрежа во Богданци

· Програма ОКР 

· Програма Јавни работи

Делот  „V. ДРУГИ АКТИВНОСТИ “ се брише.
Во делот „VI. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА“  износот „55.709.063,38 “  се заменува со износот „15.027.254,05 “, без без износот на средствата за Реконструкција на водоводна мрежа во Богданци и Изградба на спортска сала во ООУ„Петар Мусев“.

Согласно измените во делот IV /2 и V, Табела1: Средства според планирани  активности, се менува и изгледа како што е прикажано:

	Проект/Активност
	Износ  Средства
во денари

	
	Општински буџет
	Друг извор
	Вкупно 

	1. Изградба на спортска сала во ООУ„Петар Мусев“, во Богданци
	00,00
	00,00
	00,00

	2. Изградба на повеќенаменско спортско игралиште во Ѓавото
	00,00
	3.000.000,00


	3.000.000,00



	3. Подготовка за учество на повици за предлог проекти (по повици на меѓународни и домашни организации и институции)
	1.300.000,00
	непознат
	1.300.000,00

	4. Изработка на Стратегија за развој на туризмот во општина Богданци
	300.000,00
	00,00
	300.000,00

	5.   Реконструкција на партерно уредување со поставување  на урбана опрема во дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 1 - Партерно уредување
	 1.620.477,49
	1.620.477,00
	3.240.954,49

	6.   Реконструкција на партерно уредување со поставување на урбана опрема во дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 2 – Поставување на детски реквизити, фитнес справи, урбана опрема и електротехника 
	462.341,86
	1.821.521,00
	2.283.862,86

	7.  Подобрување на сообраќајната инфраструктура преку реконструкција на две улици  во село Стојаково, Општина Богданци
	159.194,80
	1.200.000,00
	1.359.194,80

	8.  Намалување на негативното влијание врз животната средина преку изградба на крак од фекална канализација во индустриска зона м.в. „ Барта “ во Богданци
	1.100.975,40
	987.070,00+

151.866
	2.239.911,40

	9.  Санација на полски пат-м.в.Бозелот
	0,00
	910.930,50
	910.930,50

	10. Реконструкција на водоводна мрежа во Богданци
	0,00
	261.000.000,00
	261.000.000,00

	11. Програма ОКР 
	38.880,00
	155.520,00
	21/22-86.400,00

22/23-108.000,00

	12. Програма Јавни работи/15лица-600мкд-22дена/
	39.600,00
	158.400,00
	198.000,00


Во делот „ДЕТАЛЕН ПРИКАЗ“ 

· Табелите за проектите

· Реконструкција на мост преку река Луда Мара

· Реконструкција на улица Маршал Тито во Стојаково

· Реконструкцијата на пешачка и велосипедска патека Богданци – Честе Јавори – Паљурци, Втора фаза, се бришат, а кај
· Подготовка за учество на повици за предлог проекти (по повици на меѓународни и домашни организации и институции) износот се намалува на 1.300.000,00 мкд

Проектите кои остануваат го добиваат редоследот со броевите 1,2,3,и4.

· За проектите 

· Реконструкција на партерно уредување со поставување на урбана опрема во дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 1 - Партерно уредување

· Реконструкција на партерно уредување со поставување на урбана опрема во дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 2 – Поставување на детски реквизити, фитнес справи, урбана опрема и електротехника 

· Подобрување на сообраќајната инфраструктура преку реконструкција на две улици  во село Стојаково, Општина Богданци

· Намалување на негативното влијание врз животната средина преку изградба на крак од фекална канализација во индустриска зона м.в. „ Барта “ во Богданци

· Санација на полски пат-м.в.Бозелот

· Реконструкција на водоводна мрежа во Богданци

· Програма ОКР 

· Програма Јавни работи , како што следи:

Проект 5
	Назив на проектот

Реконструкција на партерно уредување со поставување на урбана опрема во дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 1 - Партерно уредување
	Стратешка цел/и на ИПЛР за која придонесува проектот
Подобрување на квалитетот на живот преку развој на културната, социјалната, транспортната и комуналната инфраструктура 
	Мерка на ИПЛР

Создавање услови за современо живеење преку збогатување на културните и спортските содржини

	Носител на проектот (изберете од предложената листа)
	· Општина

· Јавна институција

· НВО

· Друго – додајте

	Краток опис на проектот (на што се однесува)


	Освен спортските објекти во рамки на основното училиште, кои не можат да ги користат сите, младите во Стојаково немаат никаков друг простор за забава и рекреација. Затоа, поголемиот дел од своето време го поминуваат во кафичите или пак дома, пред компјутерите. Кога во Стојаково би имало простор каде што младите и воопшто сите луѓе од секоја возрасна група, вклучувајќи ги и децата до 14 годишна возраст, би имале можност за поголема рекреација и дружба, повеќето граѓани/луѓе ќе се мотивираат своето слободното време да го поминуваат во спорт, да го подобрат своето здравје, а со тоа и да започнат да стекнуваат поздрави навики и поголема одговорност. Во првата фаза се планира да се уреди просторот преку отстранување на стариот потпорен зид, кој е пред рушење и преставува опасност за граѓаните, изградба на нов зид, соодветни патеки, паркинг простор  и создавање на  услови за поставување на соодветна урбана , детска и спортска опрема.

	Очекувани резултати од проектот


	Уреден простор во дворно место на дом на култура во Стојаково  

Изграден нов потпорен зид
Обезбеден паркинг простор

Изградени пешачки патеки

	Преглед на клучните активности на проектот
	· ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ





· ЗЕМЈАНИ РАБОТИ






· БЕТОНСКИ РАБОТИ






· АРМИРАЧКИ РАБОТИ






· ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ






· ПАРКИНГ






· ВОДОВОД

	Кратка листа на чекорите што треба да се спроведат
	· Подготовка на техничка документација

· Избор на најповолен понудувач

· Реконструкција на улиците

	Достапни документи за проектот/спроведувањето (кои треба да се подготват)
	1. Основен проект                                             

2. Ревизија на проект                                    

3. Друга техничка документација 

4. Одобрение за градба                       

	Период на спроведување на проектот
	2022

	Очекувани вкупни трошоци за проектот
	3.240.954,49денари со вклучен ДДВ, согласно досега подготовената документација
	Средства досега инвестирани во Проектот – 

Износ и извор
	нема

	Очекувани извори на финансирање 

	Општински буџет


	Износ 1.620.477,49денари

	Друг извор (наведете ги поединечните извори на финансирање) 


	Износ 1.620.477,00денари
БРР,МЛС



Проект 6
	Назив на проектот

Реконструкција на партерно уредување со поставување на урбана опрема во дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 2 – Поставување на детски реквизити, фитнес справи, урбана опрема и електротехника 
	Стратешка цел/и на ИПЛР за која придонесува проектот

Подобрување на квалитетот на живот преку развој на културната, социјалната, транспортната и комуналната инфраструктура 
	Мерка на ИПЛР

Создавање услови за современо живеење преку збогатување на културните и спортските содржини

	Носител на проектот (изберете од предложената листа)
	· Општина

· Јавна институција

· НВО

· Друго – додајте

	Краток опис на проектот (на што се однесува)


	Во втора фаза предлагаме просторот кај Домот на култура во Стојаково, да се обнови, да се постават нови детски играчки и фитнес справи,  и да се претвори во надворешна теретана и простор за игра која ќе им ги овозможи сите овие услови на сите старосни групи, не само на младите. Надворешната теретана да вклучува неколку справи за рекреација и спортски активности, современи детски играчки и  клупи каде луѓето ќе можат да се одморат или родителите да внимаваат на своите деца.

	Очекувани резултати од проектот


	Опремен простор во дворно место на дом на култура во Стојаково  

Поставени фитнес справи

Поставени нови детски реквизити

Поставени светилки


	Преглед на клучните активности на проектот
	•
Подготовка на тендерска документација

•
Спроведување на тендерска постапка

•
Припрема на простор и поставување на реквизити

	Кратка листа на чекорите што треба да се спроведат
	•
Подготовка на апликација 

•
Избор на најповолен понудувач

•
Изведбени работи 

	Достапни документи за проектот/спроведувањето (кои треба да се подготват)
	1. Основен проект 

2. Ревизија на проект                                 

3. Друга техничка документација 
4. Одобрение за градба                     

	Период на спроведување на проектот
	2022

	Очекувани вкупни трошоци за проектот
	2.283.862,86денари  со ДДВ, согласно износот добиен на тендер
	Средства досега инвестирани во Проектот – 

Износ и извор
	Само за тех. документација/не е возможно да се претстави износ/годишна набавка

	Очекувани извори на финансирање 

	Општински буџет


	Износ 462.341,86денари

	Друг извор (наведете ги поединечните извори на финансирање) 


	Износ 1.821.521,00денари

БРР,МЛС


Проект 7
	Назив на проектот

Подобрување на сообраќајната инфраструктура преку реконструкција на две улици  во село Стојаково, Општина Богданци
	Стратешка цел/и на ИПЛР за која придонесува проектот

Подобрување на квалитетот на живот преку развој на културната, социјалната, транспортната и комуналната инфраструктура 
	Мерка на ИПЛР

Изградба, реконструкција и рехабилитација на патната инфраструктура

	Носител на проектот (изберете од предложената листа)
	· Општина

· Јавна институција

· НВО

· Друго – додајте

	Краток опис на проектот (на што се однесува)


	Состојбата со улиците на територијата на општина Богданци е многу лоша, и од тие причини еден од Стратешките приоритети на општината е изградба и реконструкција на локални улици во сите населени места.Планираните проектни активности ќе се одвиваат во рурална област на општина Богданци, во населено место со специфични развојни потреби, Стојаково.

 Реализацијата на проектот ќе обезбеди - олеснување на локалната комуникација на населението, подобрување на пристапот на земјоделците до нивните ниви, безбедност во сообраќајот и за пешаците, подобрување на квалитетот на животот - задоволување на разните социјални, рекреативни и резиденцијални потреби на граѓаните во локалните заедници.

	Очекувани резултати од проектот


	- Изградена патна инфраструктура  

- Подобрена локалната патна инфраструктура во Стојаково
- Подигнато ниво на квалитет на живот за жителите 

	Преглед на клучните активности на проектот
	•
Подготовка на тендерска документација

•
Спроведување на тендерска постапка

•
Изградба на улици

	Кратка листа на чекорите што треба да се спроведат
	•
Подготовка на апликација 

•
Избор на најповолен понудувач

•
Изведбени работи 

	Достапни документи за проектот/спроведувањето (кои треба да се подготват)
	1. Основен проект (има)                                               

2. Ревизија на проект (има)                                        

3. Друга техничка документација (има)

4. Одобрение за градба (има)                       

	Период на спроведување на проектот
	2022

	Очекувани вкупни трошоци за проектот
	1.359.194,80денари со вклучен ДДВ, согласно досега подготовената документација
	Средства досега инвестирани во Проектот – 

Износ и извор
	Само за тех. документација/не е возможно да се претстави износ/годишна набавка

	Очекувани извори на финансирање 

	Општински буџет


	Износ 159.194,80денари

	Друг извор (наведете ги поединечните извори на финансирање) 


	Износ 1.200.00,00денари

БРР,МЛС


Проект 8
	Назив на проектот

Намалување на негативното влијание врз животната средина преку изградба на крак од фекална канализација во индустриска зона м.в. „ Барта “ во Богданци
         
	Стратешка цел/и на „Стратегијата за развој на рурална средина на ЛАГ Бојмија 2021 – 2025“ за која придонесува проектот

Подобрување на квалитетот на живот преку поттикнување на активности и поврзување на сите чинители на територијата на ЛАГ Бојмија 
	Мерка 

Инвестиции за започнување, подобрување или проширување на рурална  инфраструктура,  вклучително патната мрежа, водоводна мрежа, системи за одвод и прочистување на фекални и атмосферски води

	Носител на проектот (изберете од предложената листа)
	· Општина

· Јавна институција

· НВО

· Друго – додајте

	Краток опис на проектот (на што се однесува)


	Индустриската зона Барта е лоцирана на излезот од Богданци, на југ, на патниот правец кон Стојаково, на самиот локален пат Л601, Богданци-Стојаково-Селемли, во непосредна близина на реката Луда Мара и регионалниот пат (обиколница) Р1109 

Намената на индустриската зона е-производство, дистрибуција и сервиси –Г2,Г3,Г4, лесна и незагадувачка индустрија, сервиси и стоваришта.

И покрај тоа што од присутните и идни инвеститори/капацитети, согласно намената не се очекува загадување со индустриски отпад, сепак комуналните отпадни води ќе бидат присутни. Затоа е потребно да се заокружи изградбата на канализацијата во оваа зона со изградба на предложениот крак.

	Очекувани резултати од проектот


	•
Зголемен ангажман на бизнис заедницата во идентификување и решавање на проблеми во заедницата

•
Нов пристап во финансирање на утврдените приоритети

•
Одржување на чиста животна средина преку изградба на систем за прибирање и одведување на отпадните води

•
Создавање ново партнерство меѓу членовите на заедницата

•
Подобрена инфраструктурата на индустриските зони во Богданци

	Преглед на клучните активности на проектот
	•
Подготовка на тендерска документација

•
Спроведување на тендерска постапка

•
Изградба на канализација

	Кратка листа на чекорите што треба да се спроведат
	•
Подготовка на апликација 

•
Одобрување на проектот
•
Изведбени работи 

	Достапни документи за проектот/спроведувањето (кои треба да се подготват)
	1. Основен проект (има)                                               

2. Ревизија на проект (има)                                        

3. Друга техничка документација (има)

4. Одобрение за градба (има)                       

	Период на спроведување на проектот
	2022

	Очекувани вкупни трошоци за проектот
	2.239.911,40денари со вклучен ДДВ, согласно досега подготовената документација
	Средства досега инвестирани во Проектот – 

Износ и извор
	Само за тех. документација/не е возможно да се претстави износ/годишна набавка

	Очекувани извори на финансирање 

	Општински буџет


	Износ 1.100.975,40денари

	Друг извор (наведете ги поединечните извори на финансирање) 


	Износ 987.070,00+151.866 денари

УСАИД , локални компании


Проект 9
	Назив на проектот

Санација на полски пат-м.в.Бозелот
          
	Стратешка цел/и на ИПЛР за која придонесува проектот

Нема конкретно-Поддршка на земјоделските производители

 
	Мерка на ИПЛР

Нема

	Носител на проектот (изберете од предложената листа)
	· Општина

· Јавна институција

· НВО

· ЦРЈИПР

	Краток опис на проектот (на што се однесува)


	Патот - м.в.Бозелот , е дел од полската патна мрежа во општина Богданци. Патот е лоциран паралелно со регионалниот пат Р1109, делница Богданци –Гевгелија, во атарот на село Стојаково. Оваа делница од полски пат претставува најкратка врска помеѓу земјоделски поседи на голем број жители од сите населени места во општина Богданци со локалните и регионални патишта, и овозможува брза и лесна комуникација за довоз и одвоз на материјал и производи од местото на производство. Должината на овој полски пат која е предмет на санација изнесува 730 метри. Овој полски пат преставува врска до најмалку 50 хектари земјоделски површини.

	Очекувани резултати од проектот


	-Саниран дел од земјоделски пат

-Подобрување на условите и пристап до земјоделско земјиште

	Преглед на клучните активности на проектот
	•
Поравнување на трасата на патот со булдожер  со пополнување на дупките и со одвоз на материјалот во депонија 

•
Збивање  на подтлото до потребна збиеност 

•
Набавка, транспорт и вградување на  тампонски слој  од шљунак  од природен речен материјал  со просечна дебелина од 10см , со валирање и набивање до потребна збиеност

	Кратка листа на чекорите што треба да се спроведат
	Потпишување на договор помеѓу МЗШВ и ЦР

	Достапни документи за проектот/спроведувањето (кои треба да се подготват)
	1. Основен проект (нема потреба)                                               

2. Ревизија на проект (нема потреба)                                        

3. Друга техничка документација (нема потреба)

4. Одобрение за градба (нема потреба)    

5. Мапа на патот                   

	Период на спроведување на проектот
	2022

	Очекувани вкупни трошоци за проектот
	910.930,50денари 
	Средства досега инвестирани во Проектот – 

Износ и извор
	/

	Очекувани извори на финансирање 

	Општински буџет


	Износ 0,00 денари

	Друг извор (наведете ги поединечните извори на финансирање) 
	Износ 910.930,50денари

МЗШВ


Проект 10
	Назив на проектот

Реконструкција на водоводна мрежа во Богданци

	Стратешка цел/и на ИПЛР за која придонесува проектот

Подобрување на квалитетот на живот преку развој на културната, социјалната, транспортната и комуналната инфраструктура


	Мерка на ИПЛР

Изградба на нова и реконструкција на постојната комунална инфраструктура

	Носител на проектот (изберете од предложената листа)
	· Општина

· Јавна институција

· НВО

· Друго – додајте

	Краток опис на проектот (на што се однесува)


	Изградба на нова современа водоводна мрежа во должина од над 52 км, со приклучоци до крајните корисници. Дополнително со проектот ке се изврши и замена на мерните инструменти. Оваа активност треба да овозможи висок квалитет на питка вода за крајните корисници, намалување на загубите на вода и подигање на капацитетите на ЈКП.

	Очекувани резултати од проектот


	-
Изградена водоводна мрежа во должина од 52 км

-
Обезбедено квалитетно водоснабдување со вода за пиење на жителите од Богданци

	Преглед на клучните активности на проектот
	· Геодетско обележување и исколчување на трасата 

· Ископ,Набавка, транспорт и вградување на (планиран) материјал
· Затрупување и санирање на последиците од ископот

	Кратка листа на чекорите што треба да се спроведат
	· Подготовка на техничка документација

· Избор на најповолен понудувач

· Изградба на водоводна мрежа

	Достапни документи за проектот/спроведувањето (кои треба да се подготват)
	1. Основен проект                                             

2. Ревизија на проект                                    

3. Друга техничка документација 

4. Одобрение за градба                       

	Период на спроведување на проектот
	2022/2025

	Очекувани вкупни трошоци за проектот
	261.000.000,00денари со вклучен ДДВ, согласно досега подготовената документација
	Средства досега инвестирани во Проектот – 

Износ и извор
	нема

	Очекувани извори на финансирање 

	Општински буџет


	Износ 0,00 денари

	Друг извор (наведете ги поединечните извори на финансирање) 


	Износ 261.000.000,00денари

ЕИБ,МЖСПП


Проект 11
	Назив на проектот

Програма Општинско корисна работа 

          
	Стратешка цел/и на ИПЛР за која придонесува проектот

Подобрување на квалитетот на живот преку развој на културна, социјалната, транспортна и комуналната инфраструктура
	Мерка на ИПЛР

Поголемо вклучување на локалната самоуправа во обезбедување на социјалната заштита и социјалните услуги

	Носител на проектот (изберете од предложената листа)
	· Општина

· Јавна институција

· НВО

· Друго – додајте

	Краток опис на проектот (на што се однесува)


	ФАЗА РЕАЛИЗАЦИЈА Услуга наменета за грижа за стари и изнемоштени лица (членови на ОЗП Богданци и болни и изнемоштени стари лица жители на општина Богданци)

	Очекувани резултати од проектот


	-Работно ангажирање на 2 невработени лица.

-Стекнато ново искуство и  вештини кај ангажираните лица.

-Подобрен квалитет на живот и квалитет на услуги што се пружат  од страна на општината кон старите лица и другите релевантни организации и субјекти.

-Унапредена доверба на релација грагани-маргинализирани групи-единица на локална. самоуправа.

-Зголемено ниво на доверба помеѓу партнерските институции.

-Воспоставен оддржлив систем за градење соработка на локално ниво

	Преглед на клучните активности на проектот
	Оваа категорија на услуга е насочена кон старите и изнемоштените лица во општина Богданци, овие услуги се обезбедуваат еднократно а се состојат во одржување на хигиена во домовите  и дворните површини, обезбедување односно снабдување со намирници како давање еден вид на емоционална поддршка при самата посета.

	Кратка листа на чекорите што треба да се спроведат
	1.Формирање на координативен тим (Општинска комисија) за следење на проектот во општината

2.Информирање на крајните корисници и Објавување на оглас за невработените лица 

3.Избор на лица кои ке бидат ангажирани 

4.Идентификување на приоритетните потреби и задачи за делување и обука на ангажираните лица

5.Реализација на проектот

6.Контрола и извештај 

	Достапни документи за проектот/спроведувањето (кои треба да се подготват)
	1. Основен проект (нема потреба се работи за услуга)                                               

2. Ревизија на проект (нема потреба се работи за услуга)                                        

3. Друга техничка документација (нема потреба се работи за услуга)

4. Одобрение за градба (нема потреба се работи за услуга)                       

	Период на спроведување на проектот
	2021/2022

2022/2023

	Очекувани вкупни трошоци за проектот
	2021/2022-86.400,00 
2022-108.000,00
	Средства досега инвестирани во Проектот – 

Износ и извор
	/

	Очекувани извори на финансирање 

Кофинансирање   од општина Богданци во износ од 20% од месечниот надоместок 

Побарување за ангажирање на лица (80% од месечниот додаток финасиран од Програмата ОКР) 

	Општински буџет


	Износ 17.280,00+21.600 денари

	Друг извор (наведете ги поединечните извори на финансирање) 
	Износ 155.520,00 денари

УНДП


Проект 12
	Назив на проектот

Програма Јавни работи 
          
	Стратешка цел/и на ИПЛР за која придонесува проектот

Грижа за животната средина и одржливо управување со природните ресурси
	Мерка на ИПЛР

Зајакнување на капацитетите на ЈКП

	Носител на проектот (изберете од предложената листа)
	· Општина

· Јавна институција

· НВО

· Друго – додајте

	Краток опис на проектот (на што се однесува)


	ФАЗА РЕАЛИЗАЦИЈА Со ангажирање на 15 невработени лица во јавни работи на територија на општина Богданци да се постигнат максимални резултати во уредувањето на што поголем број на јавни површини т.е локални патишта, улици, тротоарски површини, паркови и излетнички места –локалитети, канали/атмосферска канализација.

	Очекувани резултати од проектот


	- Работно ангажирање на 15 невработени лица со ниски квалификации

-   Стекнато ново искуство и  вештини кај ангажираните лица

-  Подобрен квалитет на живот и квалитет на услуги што се пружат  од страна на општината кон граганите и другите релевантни организации и субјекти

- Уреден простор на делови од јавни површини т.е локални патишта, улици, тротоарски површини, паркови, локалитети и атмосферска канализација.

-   Зајакната мегуинституционална и мегусекторска соработка

-   Подигање на свеста кај локалните жители за користа од чиста Животна Средина

	Преглед на клучните активности на проектот
	Ангажирање на невработени лицасо ниски квалификации во проект за заштита на животната средина

	Кратка листа на чекорите што треба да се спроведат
	- Анализа и селекција на потенцијални невработени лица 

- Избор на локални патишта, улици, тротоарски површинии, атмосферски канали други локации кои ке се расчистуваат

- Чистење и одстранување на смет, плевелите, вишокот на земја и нивен одвоз до депонија (од локалните патишта, поважни раскрсници, локални улици, гратскиот парк како и на специфичното подрачје-Локалитет Паљурци и од атмосферска канализација каде е неопходно).

	Достапни документи за проектот/спроведувањето (кои треба да се подготват)
	1. Основен проект (нема потреба се работи за услуга)                                               

2. Ревизија на проект (нема потреба се работи за услуга)                                        

3. Друга техничка документација (нема потреба се работи за услуга)

4. Одобрение за градба (нема потреба се работи за услуга)                       

	Период на спроведување на проектот
	2022

	Очекувани вкупни трошоци за проектот
	198.000,00 денари 
	Средства досега инвестирани во Проектот – 

Износ и извор
	/

	Очекувани извори на финансирање 

	Општински буџет


	Износ 39.600,00 денари

	Друг извор (наведете ги поединечните извори на финансирање) 
	Износ 158.400.,00 денари

АВРМ


2. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/10                                                                                     Претседател

04.11.2022 год.                                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                            Борис Ванчев с.р.                                                                                                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 14 став 2 од Законот за заштита на населението од заразни болести („Службен весник на РМ“ бр. 66/04, 139/08, 99/09, 149/14, 150/15 и 37/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 257/20) и член 25 став 1 точка 43, а во врска со член 16 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05,04/11, 04/15,09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 04.11.2022 година донесе

Програма 
за измена на Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2022 година
I.Вовед

 Во Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2022 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 24/12) делот III. Финансирање се менува и гласи:
„Активностите утврдени со оваа програма ќе се реализираат со средства од Буџетот на општина Богданци за 2022 година. За оваа година се планираат средства и тоа во програма Е0, 424230-дезинфекција, дезинсекција и дератизација во висина од 850.000,00 денари.“

Оваа Програма  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина Богданци“.

Бр. 08-2043/11                                                                             Претседател

04.11.2022 год.                                                            Совет на Општина Богданци
Богданци                                                                                   Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 4 и член 25 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 04.11.2022 година, донесе
П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА
ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ ЗА 2022 ГОДИНА
1. Во Програмата за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2022 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 24/21 и 08/22), во точка 2. Планирани активности за 2022 година, точка AБ се менува и гласи: 
„АБ. Потребни средства за одржување  на  постоечки улични светилки и  Поставување и измена на веќе постоечки улични натриум светилки со лед светилки  ...............................................................1.938.764,00 ден.“
2.  Во Програмата се менува и Рекапитуларот кој гласи:

„РЕКАПИТУЛАР
Приходи:
1.Наплатени средства од јавно осветлување ________________8.000.000,00 ден,

2. Општински буџет ___________________________________  3.678.107,00 ден.

                                                                                          ВКУПНО 11.678.107,00 ден.
Трошоци:
1. Потребни средства за одржување  на  постоечки улични светилки и  Поставување и измена на веќе постоечки улични натриум светилки со лед светилки________________________________________________ 1.938.764,00 ден.
2. Потребни средства за потрошена електрична енергија за

    улично осветлување _____________________________________ 9.403.599,00ден.
3.Кредит за улично осветлување______________________________335.744,00 ден.
                                                                                       ВКУПНО:   11.678.107,00ден.“
 
3. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-2043/12                                                                                Претседател
04.11.2022 год.                                                               на Совет на Општина  Богданци               
Богданци                                                                                   Борис Ванчев   с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 95 од Законот за градежното земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/19), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.11.2022 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

 за изменување на Програмата
 за уредување на градежно земјиште во 

општина Богданци за 2022 година
Член 1

Во Програмата за уредување на градежно земјиште во општина Богданци за 2022 година („Службен гласник на Општина Богданци бр.24/21, 8/22 и 12/22“), во табелата Иизработка на техничка документација, точката 4 се менува и гласи:

	ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	4
	Елаборат за заштитен појас на бунар за вода за пиење за Богданци и Ѓавато
	472.000
	
	

	 
	ВКУПНО
	2.222.000
	 
	 


Член 2

Табелата  Реализација на проекти, се менува и гласи:

	РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	1
	Изградба и реконструкција на водоводна и канализациона мрежа 
	1.500.000
	
	

	
	ВКУПНО
	1.500.000
	
	


Член 3
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/13



   
                  Претседател

04.11.2022 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 14 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр.84/2008, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/2016, 71/2016, 163/2016 и „Службен весник на РСМ“ бр. 174/2021), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.11.2022 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за измена на ГОДИШНА ПРОГРАМА

за изградба, реконструкција, одржување и заштита на

 локални патишта и улици во Општина Богданци

за 2022 година

Член 1

Во Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2022 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 24/21), во членот  III. Табела, Богданци, по точка 9 се додава точка 9 а која гласи:

	УРЕДУВАЊЕ НА УЛИЦИ 

	БОГДАНЦИ

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	9а
	ТРАНСПОРТ И ПОСТИЛАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛ - АСФАЛТ ПРИБАВЕН ОД РЕКОНСТРУКЦИЈАТА НА  ЗАОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ НА ЗЕМЈАНИ ПАТИШТА И ПРИСТАПНИ ПАТЕКИ
	1.000.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Богданци
	6.146.713,3
	482120
	ЈД


Член 2


Во членот  III. Табелата, Стојаково, се брише. 

Член 3
Во членот  III. Табелата, Вкупно се менува и гласи:

	 
	ВКУПНО 
	6.146.713,3
	482120
	ЈД


Член 4
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/14





               Претседател

04.11.2022 год.                                                                  на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                                            Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на  член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.11.2022 година, донесе 
П Р О Г Р А М А

 за изменување на Програмата
 за изградба на зелени површини во Општина Богданци за 2022 година

Член 1

Во Програмата за изградба на зелени површини во Општина Богданци за 2022 година („Службен гласник на Општина Богданци бр.24/21“), во членот 2,  ставот  2 „ Уредување на дворно место во Дом на култура со ниска вегетација 480 м2  . . . 288.000 ден“  се брише.

Член 2
Во членот 2, ставот  5 се менува и гласи :

„Вкупно . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     276.000 ден“

Член 3
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-2043/15


   
                              Претседател

04.11.2022 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22-а од Законот за спорт („Службен весник на РМ“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 06/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16, „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 244/19), член 22 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25  став 1 точка 11 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 04.11.2022 година, донесе
П Р О Г Р А М А

за измена на Програмата за финансирање на спортските активности
во Општина Богданци за 2022 година


1. Во Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2022 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 24/21), во делот 2. Финансирање, се прави измена во табелата во делот на подршка на спортски клубови и тоа :

	Ред.бр
	Спортски активности


	Предвидени средства
	Индикатори

	I.
	Одржување спортски манифестации
	
	

	
	Првомајски трки во Стојаково
	   74.000,00
	Број на учесници по пол

	II.
	Поддршка на спортски клубови
	670.000,00
	

	
	-РК „Младост 1977“-Богданци

	400.000,00
	Постигнати резултати во супер лига

	
	- ФК „Вардарски“ –Богданци
	200.000,00
	Број на посетители на игралиште по пол

	
	- ЗРД „Костреш“-Богданци 
	30.000,00
	Порибување на езерото

	
	-Општински сојуз на училишен спорт Богданци 
	40.000,00
	Број на учество на меѓуопштински натпревари

	III.
	Поддршка на индивидуални спортисти/спортистки
	40.000,00
	Број на подржани спортисти/спортистки

	IV.
	Поддршка за формирање на женски спортски клуб
	30.000,00
	Формиран женски спортски клуб

	V.
	Други спортски активности
	90.000,00
	

	
	Вкупно: (I+II+III+IV+V)
	904.000,00
	


2. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08 –2043/16                                                                           Претседател
04.11.2022 год.                                                         на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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